
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Racioppi” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria  e  Secondaria  di Primo Grado

Viale D. Galante, 21 – 85047 Moliterno (Pz)
con sede associata in  Spinoso - Sarconi(Pz)

Tel.  0975/64106 – Fax 0975/422397
Cod. Scuola: PZIC85500B  -  Codice fisc.: 96032740761

Email: pzic85500b@istruzione.it
Sito web: www.comprensivomoliterno.edu.it

 Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Potenza
Al Sito Web

All’Albo

Oggetto: Regolamentazione domande messa a disposizione 
               MAD a.s. 2023/2024  Termini di presentazione

Il Dirigente Scolastico
Vista  la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di
messa a disposizione (MAD) per l’a.s. 2023/2024:

Considerata  l’eventualità  di  dover  procedere,  in  caso  di  esaurimento  delle
graduatorie  d’Istituto  per  l’a.s.  2023/2024,  alla  stipula  dei  contratti  a  tempo
determinato attingendo alle messe a disposizione (MAD);

DISPONE
Al fine di garantire il buon andamento amministrativo, l’accettazione delle domande
di messa a disposizione a decorrere  dal giorno  
 7 agosto 2023 e fino alle ore 13:00 del  16 settembre 2023 per tutte le tipologie di
posto.
Le domande che perverranno prima e oltre le date suddette,  non saranno prese in
considerazione;
La  presentazione  delle  domanda  di  messa  a  disposizione  deve  avvenire
esclusivamente tramite la compilazione di tutti  i campi sulla piattaforma 
www.comprensivomoliterno.edu.it

Le domande non presentate secondo la procedura prevista sul predetto portale , non
saranno prese in considerazione.,
La validità delle domande presentate è limitata all’ a.s. 2023/2024  

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Carmelina ROCCO

(firmato digitalmente)

http://www.comprensivomoliterno.edu.it/
mailto:pzic85500b@istruzione.it



		2023-08-01T11:37:22+0200
	RCCCML64T54L874J




